POLAIR

AO «lMNonanp-HegBmxnumocTb»
425000, Pecny6nuka Mapwuii On,
r. Borkck, yn. MNpombasa, 1
nomeLleHune 6, atax 1, nutep-A3

TM101-G 6/6opTa, rn ABepb

MNPOEKT:
MOAENb:

KOJNMUYECTBO:
COIrMACOBAHME:
OATA:

TM101-G 6/60pTa, rn ABepb

19.06.2024

PekomeHagoBaHHas po3HndHas ueHa: 82 200 py6.

TexHUYecKkne xapakTepucTukn

TemnepaTypHbI pexum, °C:

Ycnosus okpyxatolen cpeal (t,°C,/Bn-ctb, %):
MaTepuan o6LIMBOK KOpryca U3HYTpU:
Pa3mepsi:

TonwwmHa cTeHku kopnyca, Mm:

Obbem, n:

Cucrtema anektponuTanus, B/Mu:

MoTpebnsemas mowHocTb, BT, He 6onee:

Pacxopn anekTposHeprum B cyTku, kBT/4, He Bonee:

XnapgareHT:
Pa3wmep nonku, Mm:
Kon-Bo nonok:

Twun oTTanku:
Tepmoperynsitop:

MonesHas Harpyaska:

250
=

705

+1..410

no +32

HepXxaBeloLas cTanb
600x520x850

43

110

230/50

250

2,7

R290

500x360

2

aBTOMaTHyeckasi C CUCTEMOM UCTMapeHsi KoHAeHcaTa
3MNeKTPOHHbIN GMOK ynpaBneHus
25



MponssoauTens ocTaBnseT 3a cobon npaBo BHOCUTb USMEHEHUA, NPUHLMNWANbHO HE BNUAIOLWME Ha SKCNyaTauMOHHbIe CBOWCTBA OGOpy,D,OBaHVIﬂ,

6e3 npeaBapuUTENLHOTO YBEAOMIIEHNS.



